
Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139036-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi związane z odpadami
2020/S 058-139036

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”
Adres pocztowy: ul. św. Michała 43
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41
Kod pocztowy: 61-119
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Pęczek
E-mail: zamowienia@goap.org.pl 
Tel.:  +48 616467411
Faks:  +48 616467401
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.goap.org.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/goap

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/goap
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/goap

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport niesegr. odpadów komun. i bioodpadów oraz odbiór, transport i zagosp. pozost. odpadów
komun. zbieranych selektywnie z nieruchomości obj. działaln. ZM GOAP – sekt. II, V i VI
Numer referencyjny: DP.271.11.2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowienia@goap.org.pl
http://www.goap.org.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/goap
https://platformazakupowa.pl/pn/goap
https://platformazakupowa.pl/pn/goap


Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów oraz odbioru transportu i zagospodarowania pozostałych
odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkanych oraz nieruchomości
niezamieszkanych objętych działalnością ZM GOAP położonych na terenie sektorów II – Poznań Jeżyce, V
– Poznań Rataje i VI – Poznań Winogrady i Stare Miasto, wchodzących w skład Związku Międzygminnego
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport niesegr. odpadów komun. i bioodpadów oraz odbiór, transport i zagosp. pozost. odpadów
komun. zbieranych selektywnie z nieruchomości obj. działaln. ZM GOAP – sekt. II Poznań Jeżyce
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów oraz odbioru transportu i zagospodarowania pozostałych
odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkanych oraz nieruchomości
niezamieszkanych objętych działalnością ZM GOAP położonych na terenie sektora II – Poznań Jeżyce,
wchodzącego w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.
Charakterystyka sektora:
— łączna liczba mieszkańców: 51 589,

— powierzchnia: 26,688 km2.
Szacunkowa ilość odpadów:
— odpady zmieszane: 31 578 Mg,
— bioodpady (w tym drzewka świąteczne): 5 301 Mg,
— papier: 2 881 Mg,
— tworzywa sztuczne: 1 890 Mg,
— szkło: 2 351 Mg,
— odpady wystawkowe: 1 222 Mg.



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin podstawienia pojemników na odpady komunalne / Waga: 5.00
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe / Waga: 20.00
Kryterium jakości - Nazwa: Wskaźnik recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych
zbieranych w sposób selektywny / Waga: 15
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2020
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie
obowiązywania umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu
całkowitego maksymalnego zobowiązanie Zamawiającego wynikającego z realizacji umowy o więcej niż 20
% w stosunku do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy, dalej „opcja”. Wartość opcji będzie odnoszona
każdorazowo do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy na dzień jej zawarcia, niezależnie od ewentualnych
zmian i aktualizacji tej wartości w toku obowiązywania umowy.
2. W zakresie opcji Wykonawca Zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług na podstawie pisemnego
oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z opcji, które Zamawiający przekaże Wykonawcy nie później
niż w terminie 40 dni od dnia otrzymania od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury po zaakceptowaniu
przez Zamawiającego raportu miesięcznego za miesiąc, w którym zrealizowano odbiór odpadów o wartości
stanowiącej 80 % w stosunku do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy.
3. Zamawiający może skorzystać z opcji jednorazowo na całą wartość opcji lub w kilku częściach. W przypadku
realizacji opcji w kilku częściach Zamawiający będzie składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż
przed momentem wyczerpania się wartości opcji wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.
4. Prawo skorzystania z opcji nie stanowi zobowiązania Zamawiającego, jak również nie stanowi podstawy do
dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania zamówienia objętego
opcją.
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie
za usługi faktycznie zrealizowane na podstawie opcji, stanowiące iloczyn ilości odpadów odebranych i
przekazanych do zagospodarowania oraz odebranych i zagospodarowanych i wskazanych w § 11 ust. 1 stawek
jednostkowych.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Odbiór i transport niesegr. odpadów komun. i bioodpadów oraz odbiór, transport i zagosp. pozost. odpadów
komun. zbieranych selektywnie z nieruchomości obj. działaln. ZM GOAP – sekt. V Poznań Rataje
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów oraz odbioru transportu i zagospodarowania pozostałych
odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkanych oraz nieruchomości
niezamieszkanych objętych działalnością ZM GOAP położonych na terenie sektora V – Poznań Rataje,
wchodzącego w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.
Charakterystyka sektora:
— łączna liczba mieszkańców: 73 170 osób,

— powierzchnia sektora: 12,84 km2.
Szacunkowa ilość odpadów:
— odpady zmieszane: 37 054 Mg,
— bioodpady (w tym drzewka świąteczne): 4 705 Mg,
— papier: 2 182 Mg,
— tworzywa sztuczne: 2 166 Mg,
— szkło: 2 045 Mg,
— odpady wystawkowe: 1 975 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin podstawienia pojemników na odpady komunalne / Waga: 5.00
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe / Waga: 20.00
Kryterium jakości - Nazwa: Wskaźnik recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych
zbieranych w sposób selektywny / Waga: 15
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2020
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie
obowiązywania umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu
całkowitego maksymalnego zobowiązanie Zamawiającego wynikającego z realizacji umowy o więcej niż 20
% w stosunku do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy, dalej „opcja”. Wartość opcji będzie odnoszona
każdorazowo do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy na dzień jej zawarcia, niezależnie od ewentualnych
zmian i aktualizacji tej wartości w toku obowiązywania umowy.
2. W zakresie opcji Wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług na podstawie pisemnego
oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z opcji, które Zamawiający przekaże Wykonawcy nie później
niż w terminie 40 dni od dnia otrzymania od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury po zaakceptowaniu
przez Zamawiającego raportu miesięcznego za miesiąc, w którym zrealizowano odbiór odpadów o wartości
stanowiącej 80 % w stosunku do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy.
3. Zamawiający może skorzystać z opcji jednorazowo na całą wartość opcji lub w kilku częściach. W przypadku
realizacji opcji w kilku częściach Zamawiający będzie składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż
przed momentem wyczerpania się wartości opcji wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.
4. Prawo skorzystania z opcji nie stanowi zobowiązania Zamawiającego, jak również nie stanowi podstawy do
dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania zamówienia objętego
opcją.
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie
za usługi faktycznie zrealizowane na podstawie opcji, stanowiące iloczyn ilości odpadów odebranych i
przekazanych do zagospodarowania oraz odebranych i zagospodarowanych i wskazanych w § 11 ust. 1 stawek
jednostkowych.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport niesegr. odp. komun. i bioodp. oraz odbiór, transport i zagosp. pozost. odp. komun.
zbieranych selekt. z nieruchomości obj. działaln. ZM GOAP – sekt. VI Poznań Winogrady, St. Miasto
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów oraz odbioru transportu i zagospodarowania pozostałych
odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkanych oraz nieruchomości
niezamieszkanych objętych działalnością ZM GOAP położonych na terenie sektora VI – Poznań Winogrady,



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

Stare Miasto, wchodzącego w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji
Poznańskiej”.
Charakterystyka sektora:
— łączna liczba mieszkańców: 105 801 osób,

— powierzchnia sektora: 19,65 km2.
Szacunkowa ilość odpadów:
— odpady zmieszane: 62 534 Mg,
— bioodpady (w tym drzewka świąteczne): 6 473 Mg,
— papier: 5 576 Mg,
— tworzywa sztuczne: 3 371 Mg,
— szkło: 4 498 Mg,
— odpady wystawkowe: 2 247 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin podstawienia pojemników na odpady komunalne / Waga: 5.00
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe / Waga: 20.00
Kryterium jakości - Nazwa: Wskaźnik recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych
zbieranych w sposób selektywny / Waga: 15
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2020
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie
obowiązywania umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu
całkowitego maksymalnego zobowiązanie Zamawiającego wynikającego z realizacji umowy o więcej niż 20
% w stosunku do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy, dalej „opcja”. Wartość opcji będzie odnoszona
każdorazowo do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy na dzień jej zawarcia, niezależnie od ewentualnych
zmian i aktualizacji tej wartości w toku obowiązywania umowy.
2. W zakresie opcji Wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług na podstawie pisemnego
oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z opcji, które Zamawiający przekaże Wykonawcy nie później
niż w terminie 40 dni od dnia otrzymania od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury po zaakceptowaniu
przez Zamawiającego raportu miesięcznego za miesiąc, w którym zrealizowano odbiór odpadów o wartości
stanowiącej 80 % w stosunku do wartości określonej w § 11 ust. 2 umowy.
3. Zamawiający może skorzystać z opcji jednorazowo na całą wartość opcji lub w kilku częściach. W przypadku
realizacji opcji w kilku częściach Zamawiający będzie składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż
przed momentem wyczerpania się wartości opcji wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

4. Prawo skorzystania z opcji nie stanowi zobowiązania Zamawiającego, jak również nie stanowi podstawy do
dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania zamówienia objętego
opcją.
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie
za usługi faktycznie zrealizowane na podstawie opcji, stanowiące iloczyn ilości odpadów odebranych i
przekazanych do zagospodarowania oraz odebranych i zagospodarowanych i wskazanych w § 11 ust. 1 stawek
jednostkowych.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dla każdej części zamówienia, że:
— jest wpisany do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b Ustawy z 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm., dalej „UCPG”), prowadzonego
przez Związek Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”,
— jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, prowadzonego przez właściwy organ, na podstawie art. 49 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012
r. o odpadach, (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm., dalej „ustawa o odpadach”), w zakresie dotyczącym
transportujących odpady o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 16 01 03, 20 01
01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimalnej:
— dla części 1: 1 700 000,00 PLN,
— dla części 2: 1 600 000,00 PLN,
— dla części 3: 2 600 000,00 PLN;
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż:
— dla części 1: 2 000 000,00 PLN,
— dla części 2: 2 000 000,00 PLN,
— dla części 3: 3 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
— w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje minimum jedno
zamówienie (w ramach jednej umowy) polegające na odbiorze, transporcie i przekazaniu do zagospodarowania



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o
łącznej masie min:
— dla części 1: 8 000 Mg,
— dla części 2: 10 000 Mg,
— dla części 3: 16 000 Mg;
— dysponuje lub będzie dysponował w czasie realizacji zamówienia minimum następującą liczbą pojazdów
przystosowanych do odbierania odpadów zmieszanych:
— dla części 1: 3,
— dla części 2: 3,
— dla części 3: 4;
— dysponuje lub będzie dysponował w czasie realizacji zamówienia minimum następującą liczbą pojazdów do
odbierania odpadów komunalnych, zbieranych w sposób selektywny:
— dla części 1 – 4,
— dla części 2 – 3,
— dla części 3 – 4;
— dysponuje lub będzie dysponował w czasie realizacji zamówienia bazą magazynowo-transportową
usytuowaną na terenie miasta Poznania lub w odległości nie większej niż 60 km w linii prostej od granic miasta
Poznań. Baza magazynowo-transportowa musi odpowiadać wymaganiom określonym w rozporządzeniu
Ministra Środowiska z 11.1.2013 w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji umowy: od dnia zawarcia, jednak realizacja usług nastąpi nie wcześniej niż od 1.9.2020
do 30.6.2022 lub wyczerpania kwoty, o której mowa w § 11 ust. 2 umowy, z zastrzeżeniem możliwości jej
wcześniejszego rozwiązania zgodnie z § 18 umowy oraz skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w § 12
umowy.
Obowiązującą formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy będzie wynagrodzenie ustalone na
podstawie stawek za odbieranie lub odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych, wskazanych w
ofercie Wykonawcy, niezmiennych do końca realizacji umowy oraz ilości odpadów odebranych i przekazanych
do zagospodarowania oraz odpadów odebranych i zagospodarowanych w danym miesiącu rozliczeniowym.
Przewiduje się możliwość zmiany umowy w przypadkach opisanych w § 19 wzoru umowy.
Wzór umowy stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/04/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: 61-119 Poznań, ul. św. Michała 43, POLSKA, sala konferencyjna III piętro.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.
Zasady otwarcia ofert określa art. 86 ustawy Pzp.
Otwarcie ofert na platformie zakupowej następuje poprzez kliknięcie przycisku „odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia:
a. oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia;
b. dokument potwierdzający wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b UCPG;
c. dokument potwierdzający wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ, na podstawie art. 49 ustawy o odpadach, w
zakresie dotyczącym transportujących odpady o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15
01 07, 16 01 03, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01, 20 03 01, 20
03 07;
d. wykaz zrealizowanych usług;
e. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych;
f. informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy;
g. dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
h. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

i. odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
j. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne;
k. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
l. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
m. zaświadczenie ZUS lub KRUS;
n. oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych;
o. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp;
p. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o
naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów Prawa pracy, Prawa ochrony środowiska lub przepisów o
zabezpieczeniu społecznym na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp;
p. oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Pozostałe dokumenty:
a. pełnomocnictwa – jeżeli dotyczą;
b. zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia – jeżeli dotyczy;
c. wykaz pojazdów wraz z dokumentami, o których mowa w rozdziale 10 pkt 1.3 SIWZ – jeżeli dotyczy.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
— dla części 1: 250 000,00 PLN,
— dla części 2: 250 000,00 PLN,
— dla części 3: 400 000,00 PLN.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie:
— art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp,
— art. 24 ust. 5 pkt 1, 2 oraz 4–8 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej przewidziane w art. 179 i następnych ustawy.
2. Wobec niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w toku postępowania lub w
przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania czynności, do których podjęcia zobowiązany jest
Zamawiający przepisami ustawy, Wykonawca może wnieść odwołanie.



Dz.U./S S58
23/03/2020
139036-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

23/03/2020 S58
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli informacje te zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy
zdanie drugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacje zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej
Zamawiającego.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2020


		2020-03-23T06:54:41+0100
	ARHS SPIKESEED 928e0b8dfaa5a0cc46403c30a7b95de7e357b8dc




